РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

Г Л А В А  С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Б АШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР
о13 01  № Л - /и

О внесении изменений ,в комиссию по
проведению проверок жилья семей,
находящихся в социально опасном
положении и семей находящихся в трудной
жизненной ситуации.

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц
комиссии по проведению проверок жилья семей, находящихся в социально
опасном положении и семей находящихся в трудной жизненной ситуации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав комиссии по проведению проверок жилья семей,
находящихся в социально опасном положении и семей находящихся в трудной
жизненной ситуации, утвержденный постановлением главы Сабинского
муниципального района от 04.02.2016 года №17-п «О создании комиссии по
проведению проверок жилья семей, находящихся в социально опасном
положении и семей находящихся в трудной жизненной ситуации» следующие
изменения:

1. Исключить из состава комиссии Билалова Р.М., Хисамиеву З.Ф.
2. Включить в состав комиссии:
-  Бариеву С.В. -  главного специалиста комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Сабинского муниципального района,
секретарем комиссии;

-  Халилову Г. X. -  главного специалиста отдела опеки и попечительства
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района РТ, членом
комиссии.

УТВЕРЖДЕН
постановлением Г лавы Сабинского
муниципального района
от № / / - / г -

СОСТАВ
Комиссии по организацию проведения проверок жилья многодетных и малообеспеченных

семей, а именно семей находящихся в социально опасном положении на предмет
соблюдения пожарной безопасности и санитарных требований и оказания практической

помощи в Сабинском муниципальном районе.

Закирзянов Р. Р. Заместитель Главы Сабинского муниципального района РТ,
председатель комиссии;

Шарафиев Т. Г. Первый заместитель руководителя Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района РТ по социальным вопросам,
заместитель председателя;

Бариева С.В. Главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защи
их прав Сабинского муниципального района, секретарь комиссии;

Члены комиссии: '
Галимуллин А.Р Начальник МОНД по Сабинскому и Тюлячинскому районам УНД

и ПР ГУ МЧС России по РТ, подполковник внутренней службы (по
согласованию);

Исмагилов И.Ш Г лавный врач филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в
Сабинском, Кукморском и Мамадышском районах службы (по
согласованию);

Исмагилов Р.Г Редактор-директор филиала ОАО «Татмедиа» редакции газеты
«Саба таннары» (по согласованию);

Романова А.Г. Старший инспектор ПДН ОМВД России по Сабинскому району
(по согласованию);

Халилова Г.Х. Главный специалист отдела опеки и попечительства
организационного отдела Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района (по согласованию);

Хузин М.М. Начальник ОСЗ МТЗ и СЗ РТ в Сабинском районе (по согласованию
Шакиров И.Ф. Начальник МКУ «Управления образования Исполнительного

комитета Сабинского муниципального района».